

## Valgkomitéens innstilling til Årsmøte i NRC Tigers 19.03.24

Valgkomitéen har i gjeldene periode bestått av:

Leder: Camilla Berthelsen

Medlem: Cathrine Bergh (Cathrine måtte trekke seg da hun hadde en dobbeltrolle i klubben, Wenche gikk da inn som medlem)

Medlem: Roger Tangen

Varamedlem: Wenche Marie Lie

### Arbeidsmetode:

Veileder for Valgkomite NIF er brukt som utgangspunkt og referanse i arbeidet med å kartlegge klubbens og styrets behov i kommende periode.

Vi har intervjuet alle sittende styremedlemmer og andre viktige ressurspersoner i klubben for å danne oss ett bilde av hvordan styret har fungert det siste året og hvilke kompetansebehov klubben har fremover.

Valgkomiteen har også sendt ut forespørsel bredt i klubben, hvor alle har vært invitert til å nominere kandidater, eller seg selv til styreverv.

De personene som er vurdert for styreverv eller som medlem i kontrollutvalget, har i all hovedsak kommet som anbefalinger fra de personene valgkomiteen har intervjuet eller på andre måter hatt kontakt med i prosessen.

### Behov og avveiiinger:

På fjorårets årsmøte ble det vedtatt at leder og nestleder skulle velges for en periode på 2 år, med valg annet hvert år. Som en konsekvens av dette ble den sittende leder kun valgt for 1 år, mens nestleder ble valgt for en 2 årsperiode. Årsmøtet i år skal velge en ny leder for de kommende 2 årene. Nestleder har fortsatt en gjenværende periode i sitt engasjement og er dermed ikke på valg i år. Derfor er vi i tråd med prinsippet om at leder og nestleder skal være på valg annethvert år.

Valgkomiteen har gjennom sine samtaler på tvers av klubben oppfattet at det er et godt samarbeidsklima i styret, de nye styremedlemmene har tilført ny kompetanse og energi og det er arbeidet godt i styret gjennom hele perioden. Imidlertid har innføringen av betalte trenere og outsourcing av regnskapene ført til noen utfordringer på økonomisiden, og det virker som om det i perioder har vært en viss spenning mellom styret og andre organer i klubben. Alle signaler valgkomiteen har mottatt, er nøye vurdert og lagt til grunn for denne innstillingen.

I år er 5 av 9 styremedlemmer (inkludert vara) på valg. Når dette sees i sammenheng med fjorårets valg, har det kommet mange nye tanker og krefter inn i styret. Det har derfor vært viktig å forsøke å finne kandidater som kan bidra til å opprettholde kontinuitet og kunnskap om klubben og sporten. Flere styremedlemmer, trenere, utøvere og ressurspersoner har påpekt behovet for å knytte styret nærmere "matta", få inn mer Cheer kompetanse og å samle klubben mer.

## **Valgkomiteens fokus**

Valgkomiteen har tatt utgangspunkt i nevnte faktorer. Vi har også forsøkt å vektlegge faktorer som å sikre et mangfold av styremedlemmer med solid ansiennitet i klubben, ulike kjønn og personer fra alle lag i klubben. Dette for å sikre at hele klubben skal være presentert i styret. Valgkomiteen oppfordrer til at det jobbes videre med å få med personer som kan representere de yngre lagene i klubben i fremtiden.

Det har også vært viktig å forsøke å sikre, og legge til rette for videreutvikling og best mulig samspill mellom sportslig utvalg, styret, trenere, utøvere og andre ressurspersoner i klubben.

## **Styremedlemmer på valg**

Følgende styremedlemmer står på valg i år;

Øyvind Arntzen (leder),

Ann Kristin Aanerud

Camilla Espeseth Myrvold

Chirsten Castberg

Nina Stensbak (vara),

Innstillingen fra valgkomiteen til årsmøtet har blitt nøye vurdert med tanke på å sikre mangfold, kompetanse og et effektivt styre. I den forbindelse ønsker vi å informere om at selv om flere av de sittende styremedlemmene har gitt uttrykk for ønske om gjenvalg, har valgkomiteen valgt å utforske alternative kandidater for å sikre en best mulig sammensetning av styret. Denne beslutningsprosessen har vært grundig og transparent, og alle kandidater er blitt vurdert ut ifra sine kvalifikasjoner og mulige bidrag til organisasjonens fremtid. Vi vil understreke at vi setter stor pris på den innsatsen og engasjementet som de sittende styremedlemmene har vist, og deres bidrag til organisasjonen har vært uvurderlig. Deres fortsatte engasjement og støtte vil være verdifullt uansett utfall av valget, og vi oppfordrer alle medlemmer til å reflektere nøye over alle kandidatene før de avgir sin stemme.

Vi takker alle som går ut av styret for innsatsen de har lagt ned og for at de har brukt masse av sin fritid for å skape en god klubb og gode opplevelser for utøverne våre.

Samtlige av medlemmene ønsker og er opptatt av, å sikre en god og trygg overlevering av dagens oppgaver til nytt styre og har sagt at de er tilgjengelig for å bistå styret i perioden etter nytt valg. Dette er veldig fint for klubben, med tanke på at det er mange som gir seg samtidig.

## **INNSTILLING NYE STYREMEDLEMMER OG NYTT STYRE**

### ***Leder:***

#### ***Trond Ohnstad***

Trond har svært lang og bred administrativ fartstid i klubben. Han har vært styrets leder i perioden 2006-2013, i tillegg sittet i styret som både styremedlem og nestleder. Han har vært med å arrangere NM flere ganger. Han har jobbet med og i forbundet vårt, i flere år. Trond har 30 års

ledererfaring og jobber til daglig i Statnett som spesialrådgiver. Har vært utøver på Parrents og fast supporter på tribunen i en årrekke. Kort og godt brenner Trond for sporten.

#### **Innstilling av øvrige styremedlemmer:**

##### ***Merethe Nyvold Johannessen***

Merethe har to utøvere i klubben, en på Prodigy og en på Awesome, og hun er foreldrekontakt for Prodigy. Til daglig jobber Merethe i Tine med strategisk innkjøp, salg, markedsføring og HR. For henne er det viktig med fokus på bredde. Merethe synes det er viktig å utvikle trenerne på alle nivåer. Trenerne anses av henne som ledere og rollemodeller for alle i klubben. Merethe har stor arbeidskapasitet og har god erfaring i sponsorarbeid.

##### ***Guro Nordlien Berg.***

Guro har barn på Jr. Bullets. Hun har tidligere hatt styreverv både i jobbsammenheng og i barnehagen til barnet. I sitt daglige virke arbeider hun som Konseptansvarlig Norheim i Sport Holding AS. Guro beskriver seg selv som systematisk og glad i tall, samtidig som hun har et utpreget konkurranseinstinkt.

#### **Innstilling til varamedlem:**

##### ***Celine Nordvang.***

Celine har en svært lang og meritert karriere bak seg på klubb og landslag. Hun var med på det første laget som ble dannet i klubben i 2000 og var aktiv på flere av elitelagene våre helt frem til 2015. Fra 2009 har Celine også bidratt på trenersiden på flere av elitelagene våre og hun har vært landslagstrener i flere år. På den administrative siden har Celine tidligere vært i styret i klubben i 11 år, inkludert 2 år som styreleder. Hun har også siddet som styremedlem i NAIF og vært nestleder i Norwegian Cheerleading and Dance Committee.

#### ***Valgkomiteens innstilling til styre i NRC Tigers for perioden 2024/25***

Leder: Trond Ohnstad, velges for 2 år

Nestleder: Trude Skamsar Strøm, *ikke på valg 1 år igjen*

Kasserer: Maria Spjeldnes, *ikke på valg 1 år igjen*

*Styremedlem: Nan Bjaanes, ikke på valg 1 år igjen*

*Styremedlem: Håvard Haugli, ikke på valg 1 år igjen*

Styremedlem: Camilla Espeseth Myrvold, gjenvelges for 2 år

Styremedlem: Guro Nordlien Berg, velges for 2 år

Styremedlem: Merethe Nyvold Johannessen, *velges for 2 år*

Varamedlem: Celine Nordvang, velges for 1 år

#### ***Valgkomiteens innstilling til kontrollutvalg i NRC Tigers for perioden 2024/25***

Medlem: Stein Bingen, gjenvelges for 1 år

Medlem: Cathrine B Bergh, gjenvelges for 1 år

Vara: Kim Henrik Løvlie, velges for 1 år